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Nazwa Projektor Barco HDQ-2K40

Cena 0,00 zł

Producent Barco

OPIS PRODUKTU

Najjaśniejszy na świecie projektor do wypożyczania i wystawiania, Barco HDQ-2K40 zapewnia ostre jak

brzytwa, ultrajasne obrazy, gwarantując niezrównane wrażenia z wydarzenia przy każdej okazji. Dzięki

mocy świetlnej wynoszącej 40 000 lumenów i rozdzielczości 2K, HDQ-2K40 za każdym razem wyświetla

oszałamiające obrazy o bogatych, żywych kolorach. Co więcej, HDQ jest również wyposażony w wysokiej

klasy technologię ImagePRO firmy Barco ze skalerem Athena zapewniającym elastyczne skalowanie.

Bezprzewodowe sterowanie i model podglądowyWbudowany kolorowy ekran LCD HDQ-2K40 zapewnia

wszystkie potrzebne informacje o stanie projektora i umożliwia podgląd podłączonych źródeł. Ponadto

możesz łatwo sterować HDQ-2K40 za pomocą smartfona lub tabletu.

Przeznaczony do wynajmu i postojuBazując na doświadczeniu firmy Barco na rynku wynajmu i postoju,

HDQ został zaprojektowany z myślą o drogach. Jego modułowa konstrukcja sprawia, że HDQ jest prosty

w instalacji i serwisowaniu. Wyposażony w solidną i regulowaną ramę, projektor można łatwo ustawiać

jeden na drugim i montować.

Szybka dystrybucja sygnałuNasza opatentowana technologia BarcoLink gwarantuje szybką dystrybucję

sygnału pomiędzy projektorami Barco i procesorami obrazu. Dzięki BarcoLink sygnały są

dystrybuowane za pomocą kabla koncentrycznego BNC, który jest nie tylko trwalszy, ale także pozwala

obniżyć koszty.

Wybierz swoją jasność dzięki HDQ FlexŚwiatło na żądanie Projektor HDQ-2K40 jest również dostępny z

opcją światła na żądanie. Dzięki tej technologii możesz w pełni dostosować strumień świetlny projektora

do swojego wydarzenia: można go zaprogramować na strumień świetlny od 26 000 lumenów do 40 000

lumenów w 2000 krokach. W ten sposób wypożyczalnie mają większą elastyczność w oferowaniu swoim

klientom takiego strumienia świetlnego, jaki chcą.

Nasz HDQ-2K40 został nagrodzony projektorem roku przez Live Design.

Produkt roku Live Design

Rozdzielczość 2048x1080 Strumień świetlny 40 tys. lumenów Ten projektor jest trójchipowym

projektorem DLP Automatyczna korekcja geometryczna obrazu na zakrzywionych powierzchniach

Soczewki wielokrotnego użytku innych produktów Skalowanie Athena Uszczelniony silnik optyczny

zaprojektowany, aby wytrzymać najcięższe warunki Światło na żądanieCechyUltrajasne, oszałamiające



obrazy3-chipowy silnik DLP™ o wysokim kontraścieRozdzielczość 2K (2048 x 1080)40 000 lumenów

centralnychOświetlenie ksenonoweWewnątrz technologia ImagePRO (skaler Athena)Dwurdzeniowy

silnik warpZbudowany dla branży wynajmu i postojuW pełni uszczelniona optykaRozszerzone

możliwości sterowania bezprzewodowegoGotowy do 3DTryb podglądu na wyświetlaczu LCDŁatwy w

konfiguracji, instalacji, serwisowaniu i transporcie dzięki solidnej i modułowej konstrukcjiMinimalne

opóźnienie obrazu

CECHY PRODUKTU

Model/Seria HDQ-2K40

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) 2K

Format Obrazu 2:1

Jasność 37000

Kontrast (...:1) 2000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 500

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 8.5
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